sm.n 0 ioni Disi Ii R,ﬁ_(“_'r_'\-;
'Ih.m:?: v

RV 1 1
il46- |1&d- 2014 5071

HReap ite
o
{ Do sxu o AMinntl)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
OGGETTO: Revoca concessione alloggio parcheggio

Indata 910 -209 lj’ di proprietd comunale ubicato in corso Mazzini n.176

/{ 1 al sig. A.S.
NA4 S

N. 273 /Settore 8°

DATA 8/10/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FUNZ. SERYV. INTERYV. //

s
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

BIL. CAPD IMP....

L’anno duemilaquindici il giorno 8 del mese di ottobre negli uffici del Settore 8°, il
Dirigente dott.ssa Arianna Guarnieri ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che con determinazione dirigenziale n.432 del 15/3/2012 ¢ stato
concesso I’ alloggio parcheggio di proprietd comunale sito in corso Mazzini n.176 al sig.
A.S,; i t

PRESO atto che il sig. A.S. con nota assunta al protocollo generale dell’ Ente al n.
76304 del 23/9/2015, ha esplicitamente rinunciato alla concessione dell’ alloggio in oggetto;

RILEVATO che occorre procedere alla revoca della concessione effettuata con
determinazione dirigenziale n.432 del 15/3/2012;

VISTO il piano di zona socio-sanitario del Distretto 44 che prevede per il Comune di
Ragusa nell’ area Famiglia Servizio F10 S05 “I" Assistenza Abitativa™ per i nuclei familiari
che si trovano in difficolta economica;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rienira tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA
1) Revocare la concessione dell” alloggio di proprieta comunale sito in corso Mazzini n.176 al
sig. A.S.;
L’ ISTRUTTORE AMM.VO
iziana Bongjovanni

{-dyoo 0——&~OVQ—~_

Da trasmettersi d’'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al
settore Ragioneria ed all’ufficio INTERNET

IL D1 NTE
Dott.ssa Ari Guiarnieri



SETTORE 3° SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli art.147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’ art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto Ia regolarita
contabile e attestazione di copertura finanziaria.

Ragusa.f[ﬁ%ﬂ/qaﬁj

IL RESPONSABILF GIONERIA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa...1.8 07T, 2015 MESSO/COMUNALE

IL MESSO/NOTIFICATO
(Tagliarini Sergio) RE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

periodo di pubblicazione e cioe dal....l.s.aﬂjj..2m5/ 23 077, 2015
Ragusa.....o5 §7T,2015 '

IL MESSO COMUNALE



